r&^-se. Autud-S8

Sâla SessQeSi .0.5^

{{íljtiíícTSP siôn Prtaj

Ç9
CÂMARA MUNíeí^Ât ©§
CArN.rví;r.ji-

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

□ ATA WUMERO

%
CONDIGODEoT ÍJ

6?Z~3

GAMARA MÜNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.89.

ASSUNTO:

PROJE-TO BE LEI RS 210/89

INICIATIVA:

SDlP JOSÉ CARLOS SABALINI

HISTÓRICO:
CORCEDE TÍTULO EE CILALINIA CACHOEIRERSE

àO SENHOR PLORENTIHO ERÜNORO

APROVADO EM 1' DISCUSSÃO

POR UNANIMIDADE

Sala das Sessões-- w C>G jç /

Rubrica U\ "jiiW"
freàiaente Ç

ilí! 1S /Cí'/QS

AUTUAÇÃO

Aos cinco dias do mês de

mil novecentos e oitenta e nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

nresente

Período da Presidência: 19...?.9 ;.a 19.....59.
Presidente:. EIJEHO PATRÍCIO
Vice-Presidente: JOACYR HAsgimTO CRUZ
1- Secretário: .

2^ Secretário:

J,AITI)IR SARTÓRIO

rANOEL PAIVA AMORIJ^t

Registre-se.

Sala das Sessões. / r

Í55?SÍ

(Rubrica do Prasidonte

t

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

GÁl'-A AR A n

1/

' ■ ir Al ©g

ÍKS,-Í^
,PÊ - I , C\, _ , ,

'^^E&RíMÍt-33/C

PROJETO DE lEI R2 eto/n

- Goiicede titulo de cidadania cachoeirense

e dá outras providências.

Art, 12 - Pica excedido o título de cidadão cachoeirense ao
i^''TTaJ o ^ruj N Ò PUC>Sr.

Art, 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões; 05 de junho de 1989

VEREADOR

JUSTIFICATIVAS

NOME; FLORENTINO BRUNORO

DATA DÉ NASCIMENTO: 06.10.191! '■
LOCAL SE NASCIMENTO: Sao Marcos Município de.AIFrodo..Chaves

EM 1"

POR

Sala das S«s<>íS
, OS iV /§^-